Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXVIII.

V. 1. Ἐξραττη. Sic Eusebius. Drusius vero aliam lectionem adfert, Αἰθάν Ζαραττη. LXX Romanæ edit., Αἰθάν τῷ Ἰσραηλιτῆ.
 V. 2. Ἄ, Ἐλεος etc. Has lectiones habet Drusius.
 V. 3. Ἄ., Ἐ, ἔτι εἶπα. Sic Drusius et codex unus Regius.
 Ibid. Σ., ἐν τοῖς οὐρανοῖς etc. Eusebius.
 V. 4. Ἄ., Σ., συσθήκη. Vide Eusebium in hunc locum.
 Ibid. Οἱ λοιποί, τῷ ἐπιλέκτῳ μου. Eusebius.
 V. 5. Σ., ἕως τοῦ etc. Idem.
 V. 6. Θ., καίγε etc. Theodoretus.
 V. 7. Σ., τίς γάρ etc. Sic lectionem Symmachi plenam habet Colbertinus : ea vero mutila est apud Eusebium, itemque apud Drusium, qui legit, υἱοῖς θεῶν, pro υἱοῖς Θεοῦ.
 V. 8. Ἄ., ἰσχυρός etc. Aquilæ et Symmachi lectiones sic exhibet Eusebius.

V. 13. Ἄ., βορῶν etc. Eusebius. Postromam lectionem Theodoretus Theodotoni tribuit, Eusebius Quinta.
 Ibid. Ἄ., θαῶρ etc. Idem.
 V. 14. Σ., σὸς ὁ βραχίων etc. Sic Eusebius, qui primo Aquilæ hanc interpretationem tribuerat, et quidem, ut videtur, memoria lapsu ; nam eam ipsam postea Symmacho adscribit, ut et Theodoretus atque Regius unus. Corderius, Ἄ., πατὰ δυνάμεως.
 V. 15. Ἄ., δικαιοσύνη etc. Eusebius
 V. 16. Σ., ὁ γινώσκων etc. Idem.
 V. 17. Σ., πᾶσαν ἡμέραν. Idem.
 V. 20. Ἄ., τότε etc. Sic ex mss. et ex Hienonymo : ubi notes illud, τοῖς προφήταις σου, quod est Sextæ editionis, in uno Colbertino tribui Symmacho.

PSALMUS LXXXIX.

TO EBPAIKON.

1 בדר דוד
 2 בפרסם הרים ילד וחתול אד-בתל
 ומעולם עי-עולם אתה אל
 3 ותאמר שדבו בני-אדם
 4 ותאמרה בלילי :

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. In generatione et generatione. *Hieron., id.*
 2. Priusquam montes nascerentur, et formaretur terra et orbis. *Hieron.,* antequam montes nascerentur, et parturiretur terra et orbis.
 Et a sæculo et usque in sæculum tu es Deus. *Hieron., id.*
 3. Et dices, Convertimini, filii hominum. *Hieron.,* et dices, Convertimini, filii hominum.
 4. Et vigilia in nocte. *Hieron.,* et vigilia nocturna.

TO EBPAIKON.

Ἑλληνικός γράμμασι.
 1.
 2.
 3.
 4.

VULGATA LATINA.

1. A generatione in generationem.
 2. Priusquam montes fierent, aut formaretur terra et orbis.
 A sæculo et usque in sæculum tu es Deus.
 3. Et dixisti : Convertimini, filii hominum.
 4. Et custodia in nocte.

ΑΚΥΤΑΣ.

1.
 2. Πρὶν ὄρη τεχθῆναι, καὶ ὠδοῦν θῆναι γῆν καὶ τὴν οἰκουμένην.
 Ἀπὸ τοῦ αἰῶνος καὶ ἕως τοῦ αἰῶνος σὺ εἶ ὁ θεός.
 3. Καὶ ἔπεις, Ἐπιστρέψατε, οἱ υἱοὶ τῶν ἀνθρώπων.
 4.

AQUILA.

1.
 2. Antequam montes nascerentur, et parturiretur terra et orbis.
 A sæculo et usque in sæculum tu es Deus.
 3. Et dices, Convertimini, filii hominum.
 4.